
★

URADNI VESTNIK
O K R A J N E G A  L J U D S K E G A  O D B O R A  K O P E R
Lelo I. Koper, dne 21. novembra 1952 Štev. 6

V S E B
PREDPISI OKRAJNEGA LJUDSKEGA ODBORA KOPER
38. Sklep o dopolnitvi sklepa o številu in razdelitvi odbor- 

niških mest zbora proizvajalcev.
39. Sklep o dopolnitvi sklapa o sestavi volilnih teles v skup­

nih volilnih enotah.
40. Sklep o določitvi dneva volitev v zbor proizvajalcev.
41. Sklep o določitvi števila in o izvolitvi delegatov volilne 

skupine obrti.

I N A:
42. Sklep o odpravi odloka občinskega ljudskega odbora Ma­

rezige z dne 9. oktobra 1952 o lokalni dokladi za žga­
njekuho.

43. Sklep o odpravi odloka občinskega ljudskega odbora De­
kani z dne 19. septembra 1952 o lokalni dokladi za žga­
njekuho.

OBJAVI

Predpisi Okrajnega ljudskega odbora Koper
38.

Okrajni ljudski odbor Koper je na svoji seji dne 15. 
novembra 1952, na podlagi 101. člena zakona LRS o volitvah 
in odpoklicu odbornikov ljudskih odborov z dne 8 . julija 
1952, ki je bil razširjen na okraj Koper z odredbo Koman­
danta Vojaške uprave JLA Jugoslovanske cone STO štev. 
33/52, sprejel za volitve odbornikov v zibor proizvajalcev

S K L E P

O DOPOLNITVI SKLEPA O ŠTEVILU IN RAZDELITVI
ODBOiRNIŠICIH MEST ZBORA PROIZVAJALCEV

I.

Sklep Okrajnega ljudskega odbora Koper o številu in 
razdelitvi odborniških mesit zbora proizvajalcev z dne 15. 
oktobra 1952, Uradni vestnik štev. 4-23/52, se v besedilu 
pod II. B, točka 1), v tretjem in petem odstavku dopolni, 
kot sledi:

Tretji odstavek se glasi:

»Volilna enota štev. 8 , ki jo sestavljajo gospodarska 
podjetja De Langlade, Koper, Tiskarna Jadran, Koper, Cor- 
rado, Koper, Mlin, Rižana, Vodogradnja, Sečovlje in Mest­
no podjetje -za lokalno gospodarstvo, Koper — 1 odbor­
nika.«

Peti odstavek se glasi:

»Vodilna enota štev. 10, ki jo sestavljaj« gospodarska 
podjetja Plinarna, Izola, Ladij ©delnica, Piran, Sailvetiti, P i­
ran, Plinarna, Piran, Agmarit, Piran, Cestna železnica, Pi­
ran, Rudnik omega premoga, Sečovlje, in Zadruga prista­
niških delavcev v Piranu 1 odbornika.«

n.
Ta sklep se predloži v potrditev Komandantu Vojaške 

uprave JLA Jugoslovanske cone STO in velja od dneva te 

potrditve.

Po potrditvi se sklep objavi v Uradnem vestniku Okraj­
nega ljudskega odbora ICoper.

Koper, dne 15. novembra 1952.

Predsednik OLO: 

Franc Kralj J. r.
Strinjam se!

Komandant
Vojaške uprave JLA Jiugoslov. cone STO 

Polkovnik:
Miloš Stamatovič 1. r.

39.
Okrajni ljudski odbor Koiper je na svoji seji dne 15. 

novembra 19592, na podlagi drugega odstavka 113. člena za­
kona LRS o volitvah in odpoklicu odbornikov ljudskih od­
borov z dne 8 . julija 1952, ki je bil razširjen na okraj Ko­
per i  odredbo Komandanta Vojaške uprave JLA Jugoslo­
vanske cone STO štev. 33/52, sprejel za volitve v zbor pro­
izvajalcev

S K L E P
O DOPOLNITVI SKLEPA O SESTAVI VOLILNIH TELES 

V SKUPNIH VOLILNIH ENOTAH

I.

Skleip Okrajnega ljudskega odbora ICoiper o sestavi vo­
lilnih teles v skupnih volilnih enotah z dne 15. oktobra 
1952, Uradni vestnik št. 4-24/52, se v besedilu pod I., točki 
2) in 4), dopolni, kot sledi:

Točka 2) se glasi:

»2) V volilni enoti štev. 8 sestavlja volilno telo 33 de­
legatov. V to volilno telo pošljejo:



/



De Langlade, Koper 8 delegatov
Tiskarna Jadran, Koper
Corrado, Koper 1
Mlin - Rižana 1
Vodoigradnja, Sečovlje 14
Mestno podjetje za lokalno gospodar­

stvo, Koper 5

Točka 4) se glasi:

»4) V volilni enoti štev. 10 sestavlja volilno telo 38 de' 
legatov. V to volilno telo pošljejo:

Plinarna, Izola 
Ladjedelnica, Piran 
Salvetti, Piran 
Plinarna, Piran 
Agniarit. Piran 
Cestna železnica, Pirain 
Ruidniik črnega premoga, Sečovlje 
Zadruga pristaniških delaveev, Piran

II.

O tem se obveščajo prizadete gospodarske organizacije. 

Koper, dne 15. novembra 1952.

Predsednik OLO: 

Franc Kralj l.r.

40.
Na podlagi odloka Komandanta Vojaške uprave JLA 

Jugoslovanske cone STO o razpisu volitev v občinske ljud­
ske odbore okraja Koper in v Okrajni ljudski odbor Ko­
per z dne 17. oktobra 1952, štev. 93/70 N, izdaja Okrajni 
ljudski odbor Koper na svoji seji dne 15. novembra 1952, 
za volitve v zbor proizvajalcev

S K L E P
O DOLOČITVI DNEVA VOLITEV V ZBOR 

PROIZVAJALCEV 1

1. Na območju Okrajnega ljudskega odbora Koper bo­
do volitve odbornikov zbora proizvajalcev v volilnih pod­
skupinah splošnih kmetijskih zadrug in kmečkih delovnih 
zadrug v nedeljo, 30. novembra 1952, v vseh ostalih volilnih 
skupinah pa v ponedeljek, 1 . decembra 1952.

2 . Delegati gospodarskih organizacij, združenih v skup­
ne volilne enote, morajo biti izvoljeni najkasneje do 26. no­
vembra 1952.

Koper, dtne 15. novembra 1952.

Predsednik OLO: 

Franc Kralj I. r.

41.

Na podlagi drugega odstavka 117. člena zakona LRS o 
volitvah in odpoklicu odbornikov ljudskih odborov z dne 
8 . julija 1952, ki je bil razširjen na okraj Koper z odredbo 
Komandanta Vojaške uprave JLA Jugoslovanske cone STO

štev. 33/52, je Okrajni ljudski odbor Koper na svoji seji 
dne 15. novembra 1952 sprejel za volitve v zbor proizva­
jalcev

S K L E P
O DOLOČITVI ŠTEVILA IN O IZVOLITVI DELEGATOV 

VOLILNE SKUPINE OBRTI

1. Skupno število delegatov volilne skupine obrti za iz­
volitev odbornikov zbora proizvajalcev Okrajnega ljudske­
ga odbora Koper se določi na 60.

2. Od skupnega števila pod 1) navedenih delegatov iz­
volijo :

obrtniški delavci iz Kopra, Semedele, Vanganela in De­
kanov 36 delegatov, in sicer volijo na volišču I. obrtniške 
delavci Pleskarske zadruge z o. j., Koper Pleskarske zadru­
ge »Istra« z o. j., Koper in Mizarske zadruge z j. j., Koper, 
skupaj 20 delegatov, ostali na volišču II. skupaj 16 dele­
gatov ;

obrtniški delavci iz Izo/le skupaj 12 delegatov;

obrtniški delavci iz Pirana, Portoroža in sv. Lucije sku­
paj 12 delegatov.

Koper, dne 15. novembra 1952.

Predsednik OLO: 

Franc Kralj 1. r.

42.
Na podlagi 30. in 34. člena zakona LRS o občinskih 

ljudskih odborih z dne 8 . julija 1952, ki je bil razširjen na 
okraj Koper z odredbo Komandanta Vojaške uprave JLA 
Juigoelofvanske cone STO štev. 29/52, je Okrajni ljudski od­
bor Koper na svoji seji dne 15. novembra 1952 sprejel

S K L E P

O ODPRAVI ODLOKA OBČINSKEGA LJUDSKEGA OD­
BORA MAREZIGE Z DNE 9. OKTOBRA 1952 O LOKALNI 

DOKLADI ZA ŽGANJEKUHO

1. Odlok Občinskega ljudskega odbora Marezige z 
dne 9. oktobra 1952 o lokalni dokladi za žganjekuho se kot 
nezakonit odpravi.

2. Ta sklep stopi takoj v veljavo.

Koper, dne 15. novembra 1952.

Predsednik OLO: 

Franc Kralj l .r .

43.
Na podlagi 30. in 34. člena zakona LRS o občanskih 

Ijndskiih odborih z dne 8 . julija 1952, ki je bil razširjen na 
okraj Koper z odredbo Komandanta Vojaške uprave JLA 
Jugoslovanske cone STO štev. 29/52, je Okrajni ljudski od­
bor Koper na svoji seji dne 15. novembra 1952 sprejel

1 delegata 
15

6 „
1
2 
2
9 „
2



S K L E P
O ODPRAVI ODLOKA OBČINSKEGA LJUDSKEGA OD- 
BORA DEKANI Z DNE 19. SEPTEMBRA 1952 O LOKALNI 

DOKLADI ZA ŽGANJEKUHO

1. Odlok Občinskega ljudskega odbora Dekani z dne 
19. septembra 1952 o lokalni dokladi za žganjekuho se kot 
nezakonit odpravi.

2. Ta sklep stopii takoj v veljavo.

Koper, dne 15. novembra 1952.

Predsednik OLO: 
Franc Kralj 1. r.

Objavi
MENCINGER Marija roj. Perko, rojena dne 30. I. 1930 

v Ljubljani, je izgubila osebno izkaznico štev. 43952/3914, 
izdano od MLO Piran dne 24. 2. 1952, ter jo proglaša za 
neveljavno.

Piran, dne 15. novembra 1952.

KNEZ Klemen, pok. Matija in Bolnic Antonije, rojen 
v Strunjanu dne 27. marca 1928, sedaj stanujoč v Izoli, ul. 
D. Alighiieri 12, je izgubil svojo osebno izkaznico štev. 
11418/1413 izdano od MLO Izola, ter jo proglaša za ne­
veljavno.

Koper, dne 15, novembra 1952.

Izdaja: Okrajni ljudski odbor, Koper — Odgovorni urednik dr. Božidar Z ega — Tiskala tiskarna »Jadrana v Kopra


